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VILKA ÄR YIF F10/11?

I YIF är alla välkomna – och vi 

ser gärna att vi blir ännu fler! 

I dagsläget är vi drygt 20 tjejer

födda 2011-2013 som tränar

tillsammans – men känner ni

någon som vill testa att spela

boll i YIF; ta med dem ner på

träningen!

Inom YIF jobbar vi mycket med tre nyckelord:

Glädje – Gemenskap – Utveckling

Vi har en härlig stämning på våra träningar och ingen lämnas utanför. Vi 

ser hur tjejerna hela tiden utvecklas, både som spelare och som

individer – och det är härligt för oss som tränare att få vara med på den 

resan. 

Under säsongen kommer vi fokusera mycket på att tjejerna ska våga

(driva, finta, dribbla), avslut och skotteknik, försvarsspel, fart och 

tempoväxlingar – och mycket, mycket mer!
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VILKA ÄR VI?

I dagsläget är vi totalt sex aktiva

tränare för laget – och vi är 

samtliga föräldrar till spelare i

laget. 

Vi lägger ner stor energi och 

mycket tid på att göra det så bra 

som möjligt för tjejerna – och att

de ska utvecklas som

fotbollsspelare.

Ni kan alltid kontakta oss via 

telefon, SMS eller mail om ni

undrar något eller har några

synpunker.

Emma Olsson Johan Jonasson

Tel 0709-40 83 12 Tel 0703-67 95 10 

Mail: emmaystad@gmail.com Mail: jonassonjohan@hotmail.com

David Hansson Stefan Persson

Tel 0702-52 24 26 Tel 0705-70 41 13 

Mail: davveh77@live.se Mail: stiffesan_80@hotmail.com

Pär Åström Sandh Liza Almqvist

Tel 0702-57 40 82 Tel 0708-98 68 93

Mail: parsandh@gmail.com Mail: lizaalmqvist@gmail.com

Lotteri- och försäljningsansvarig:

Maria Lundin

Tel 0707-36 45 17 

Mail: m_persson79@hotmail.com
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Seriespel under säsongen 2022

Den här säsongen kommer samtliga tjejer att spela 7-mannafotboll, till skillnad från i fjol då F9-laget 

spelade 5-manna. 

▪ För att kunna utnyttja de resurser vi har inom laget på bästa sätt har vi beslutat att anmäla två lag till 

F11-serien. Det innebär att vi kommer mixa lagen i seriematcherna oberoende av åldersgrupp – och 

vår ambition är att ställa upp med två likvärdiga lag till match. Vi kommer därmed inte att ha med 

något lag i F10-serien.

▪ Vem som spelar i vilket lag kommer att rotera under säsongen. 

▪ Båda lagen kommer att spela i samma serie (Sydöstra-Österlenzonen).
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Träningsmatcher och cuper

Vi har i nuläget en träningsmatch inplanerad under 

försäsongen, men det kan komma att bli fler. 

Söndagen den 27 februari ska vi spela träningsmatch

mot Trelleborgs FF, i Trelleborg.

Tanken är att spela två matcher, så att samtliga tjejer

får spela mycket. TFF har precis som vi många tjejer

och två lag.

Vi återkommer med en kallelse och exakt tid, men det 

kommer bli någon gång mellan kl 11-17.

Vet ni redan nu om att ni inte kan vara med denna

dag, meddela gärna oss tränare!

➢ Vi har anmält två lag till Tjejcupen i

Staffanstorp, som äger rum lördagen den 28 

maj (Kristi Himmelfärd).

Boka gärna in detta redan nu i era kalendrar –

och meddela oss gärna omgående om ni vet 

om att ni inte kan vara med denna dag. 

➢ Team Sportia Cup – YIF:s egen cup, som

dessvärre har varit inställd pga covid de 

senaste två åren. 

Cupen brukar ligga runt den sista helgen i juli

och vi håller tummarna för att den kan

genomföras i år! 
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Träningskläder

I enlighet med tidigare utskick finns det under vecka 6 möjlighet att prova ut nya YIF-kläder på Team Sportia. Utseendet på de 

nya kläderna är något annorlunda från de vi har använt fram till nu – men självfallet finns det inget köptvång, utan det går bra 

att köra på med de gamla kläderna. 

De som så önskar kan dock gå ner till Team Sportia under vecka 6 på deras ordinarie öppettider. Priser på de olika kläderna

(och väskorna för den som är intresserad av det) ser ni nedan. Betalning sker när ni hämtar ut kläderna efter leverans.
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Tillsammans är vi starka!


